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CHANGES TO THE PROJECT MANUAL

1. None

CHANGES TO THE DRAWINGS

1. None

GENERAL CLARIFICATIONS/QUESTIONS

1. Question: Note 14 ED102, need clarification on what the “touchscreen” is. | don’t see
anything in the lighting schedule. Answer: LCD Touchscreen Wattstopper EQ73-LCAP.
Refer to Lighting Controls schedule for list of materials on drawing sheet E004.

END OF ADDENDUM NUMBER TWO

Attachments:

Engineers Addendum #2



' | Primary Engineering, Inc. R\ Ly 1,
m 9785 Crosspoint Blvd., Ste. 103 s:;??'\‘:\STERB&e;l"I
o Indianapolis, Indiana 46256 SSSJ& R ({g"f,
» -324- S 22
PRIMARY S17-324-1221ph S} No.PEL0302397 P2 2
ENGINEERING INC . WWW.primary-eng.com =0 —e H g
TR swEor A3
2 OO0, AN
%, Qevee INDIANR, TR
Addendum: 2 ""49*9/(5}{{;'\'\'_ e\k\\\\\
I"’ 1 A%
Date: 03/14/2025 e
Project: 2025 Multi-Classroom Project
Comm #: 1U #20240647

The following items shall be incorporated into the specifications and drawings and are
considered to be integral to the bid documents for the project. Acknowledgement of receipt of
this addendum is required on the bid form.

Item #1: General Questions:
A. Question: Note 14 ED102, need clarification on what the “touchscreen” is. | don’t see
anything in the lighting schedule. Answer: LCD Touchscreen Wattstopper EQ73-LCAP.
Refer to Lighting Controls schedule for list of materials on drawing sheet EQ04.



